poz.1302), Rada Powiatu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W związku z uruchomieniem w Domu Pomocy Społecznej przy ul. Parkowej 1 w Wadowicach usługi 
wsparcia krótkoterminowego w formie pobytu całodobowego ustala się opłatę za dzień pobytu w wysokości 
238,00 zł (słownie: dwieście trzydzieści osiem złotych 0/00). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej przy ul. Parkowej 
1 w Wadowicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu